más sus intereses, gastos y costas.

II. Asimismo, corresponde requerir de pago a la parte demandada en el plazo de cinco días por la
suma de PESOS CIENTO TRECE MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y UNO CON TREINTA Y

CINCO CENTAVOS ($113.981,35) en concepto de capital, con más la suma de PESOS TREINTA Y

CUATRO MIL CIENTO NOVENTA Y CUATRO ($34.194,00) que se presupuesta provisoriamente
para satisfacer el pago de intereses, honorarios, gastos y costas.

III. En defecto de pago, y conforme lo previsto por el ART. 577, TERCER PÁRRAFO, 579 Y CC DEL

CPCCT, corresponde trabar embargo ejecutivo sobre bienes muebles de pertenencia de la parte

[...]

REQUIERASE DE PAGO a  NOFAL DE GUTIERREZ SILVIA ELENA , DNI/CUIT 16.216.406, en
el plazo de cinco días y por la suma de PESOS CIENTO TRECE MIL NOVECIENTOS OCHENTA

Y UNO CON TREINTA Y CINCO CENTAVOS ($113.981,35) en concepto de capital, con más la suma
de PESOS TREINTA Y CUATRO MIL CIENTO NOVENTA Y CUATRO ($34.194,00) que se
presupuesta provisoriamente para satisfacer el pago de intereses, honorarios, gastos y costas.

III. En defecto de pago, TRABESE EMBARGO hasta cubrir el importe de las sumas intimadas
sobre bienes muebles de pertenenecia de la parte demandada, que tuviere en su poder,